> Z OBSAHU

9

16

23

26

28

34

40

43

4 velitelé bélogvardéjct
Hrdinové, nebo tyrani?

Nezvedend dcera

Marie Terezie

Spanélsky kral chtél proti Amalii
tdhnout s vojskem

Hitler(v top manazer
Architekt plynovych komor
v kvétnu 1945 zmizel beze stopy

3 valky o alkohol
Stal boj o Snaps Zivot 10 000
Rakusan(?

Dva kralové, jedna zemé
Korvinovi prohrali ¢eskou korunu
Spatni fecnici

Tajemstvi

mladého faraona

Pohrbili Tutanchamona s cizim
zlatém?

Renesantni podnikatelka
Zla Manda kvili vite uplacela
cisafe

VpredveCer Kres€aku
Vedl slepy Cesky kral francouzsky
predvoj?

41 HISTORY

46

49

55

64

66

72

MISTO PULZUJICI HISTORIT

Majestatni Tower
Postrach kraloven i domacich
mazlickd

NOVY SERIAL

Atentaty na prvni muze
statu - 1. dil

Utok na Caesara: Vrahdim $lo

0 funkce, nikoli o republiku

TEMA CiSLA

6 odbojara

mezi ceskymi umeélci
Poprava Vancury? Jako by nacisté
ukFizovali Krista!

Désivé lyncovani
Snédli Nizozemci svého premiéra?

Hilsneriada
Krvavou povérou se nechal strhnout
1Zalobce

Vysadni tzemi
¢eskych vladcd

Zamilovah se Pfemyslovci
do Krélovského hvozdu?

STALE RUBRIKY

6 DOPISY CTENARU

12 OSOBNOST MESICE

13-15 OZVENY HISTORIE

20-21 EXTRA

32-33 KALENDARIUM

3g.39 KLICOVE OKAMZIKY
DOBY
VY SE PTATE,

52-53 1y ODPOVIDAME

63 PREDPLATNE
LETEM SVETEM

70-71 | isTORIE

75 TEHDY A TED

82-83 POD DROBNOHLEDEM

97 MOZA:IKA ZAJIMAVOSTI
ATIPO

98 V PRISTIM CISLE NAJDETE

76 Valecnik na Petrové stolci
Papez Julius Il. vytahl v Cele armady

do boje

79 4 novinarské role
Nellie Blyové

84 Skandalni Polky
Vydirala otce Rhodesie prolhana
dobrodruzka?

86 Povstaniv Tibetu
Dalajlama uprchl za 5 minut 12

90 Hudbou proti bidé
Zavistivci obvinovali harfeniky
z otrokarstvi

93 5slavnych pohadkam
Ztotozrioval se Andersen sMalou
morskou vilou?

o ™ B



